
Broj 2/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 17

BROJ: 2 — Godina XI Varaždin, 26. ožujka 2004.
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

2004.

AKTI GRADSKOG  VIJEĆA

5. Odluka o darovanju nekretnine

6. Rješenje o imenovanju ravnatelja Gradske
knjižnice i čitaonice »Metel Ožegović«
Varaždin

7. Rješenje o imenovanju ravnatelja Pučkog
otvorenog učilišta Varaždin

8. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti
ravnatelja Hrvatskog narodnog kazališta
u Varaždinu

17

19

19

20

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

SLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA
SLUÆBENO GLASILO GRADA VARAÆDINA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

2. Zaključak o utvr�ivanju cijene sudje-
lovanja roditelja u uslugama Dječjeg vrtića
»Varaždin«

3. Zaključak o davanju suglasnosti na
primjenu novih cijena usluge postupanja
s komunalnim otpadom

4. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Nadzornog odbora Trgovačkog društva
»Slobodna zona Varaždin« d.o.o.
Varaždin

5.

Na temelju članka 37. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02) i članka 3., stavka 2. Odluke o upravljanju
nekretninama u vlasništvu Grada Varaždina (»Službeni
vjesnik Grada Varaždina« broj 10/01), Gradsko vijeće
Grada Varaždina na sjednici održanoj 26. ožujka
2004. godine, donosi

O D L U K U

o darovanju nekretnine

Članak 1.

Ovom Odlukom daruje se tvrtki »ABC Group«
d.o.o. nekretnina u vlasništvu Grada Varaždina, radi
izgradnje industrijsko - proizvodnog objekta.

Članak 2.

Nekretnina iz članka 1. nalazi se na području
poznatom pod nazivom »Ribnjak« i čine je slijedeće
čestice u k. o. Varaždin:

- čkbr. 3573/1, površine 135.405 m2,

- čkbr. 3573/18, površine 9.252 m2, te

- dio čkbr. 3573/17, površine 15.000 m2.

Članak 3.

Pismo razumijevanja, potpisano od predstavnika
»ABC Group« d.o.o. i Gradonačelnika Grada Varaždina,
sastavni je dio ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom potpisivanja
konačnog ugovora izme�u Grada Varaždina i tvrtke
»ABC Group« d.o.o. i objavit će se u »Službenom
vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 310-01/04-01/1
Urbroj: 2186/01-02-04-12
Varaždin, 26. ožujka 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

20

20

24



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 2/2004.18

PISMO RAZUMIJEVANJA

Ovo pismo razumijevanja sastavljeno je
5. ožujka 2004.

IZMEÐU:

GRADA VARAŽDINA, koji zastupa gradonačelnik
DR. IVAN ČEHOK i VARAŽDINSKE ŽUPANIJE, koju
zastupa župan DR. ZVONIMIR SABATI (u daljnjem
tekstu: Varaždin)

KAO JEDNA STRANA

i

ABC Group d.o.o., hrvatskog poduzeća koje
zastupa Direktor MATTHIAS SCHMIDT, i zamjenik
direktora CLAUDE ELGNER (u daljnjem tekstu: ABC
Group)

KAO DRUGA STRANA

UZIMAJUĆI U OBZIR DA:

A. je Varaždin vlasnik odre�enog slobodnog
zemljišta uz Ulicu Ivana Severa, površine od
oko 160.000 kvadratnih metara, u okolici Grada
Varaždina, u Varaždinskoj županiji, čiji detaljan
prikaz je označen crveno na skici u privitku
navedenom kao Dodatak A, a poznatom pod
nazivom Ribnjak;

B. ABC Group prihvaća na vlastiti trošak izgraditi
industrijsko-proizvodni objekt na Ribnjaku, te
započeti proizvodnju, uz uvjet da se u potpunosti
ispune uvjeti navedeni u Poglavlju 3;

C. Varaždin prihvaća ispuniti sve obveze navedene
u poglavljima 3(a) i (b), te što je najuspješnije
moguće sudjelovati u ispunjenju ostalih obveza
navedenih u podpoglavljima 3(c) i (d).

U TOM SMISLU PREMA OVOM PISMU
RAZUMIJEVANJA, uz poštivanje zajedničkih odredbi
i sporazuma, a u skladu sa zahtjevima koji slijede,
Stranke prihvaćaju sljedeće:

1. Uvodne odredbe: Stranke potvr�uju da su
uvodne odredbe točne i ispravne, te čine sastavni
dio ovog Pisma razumijevanja,

2. Obveze poduzeća ABC Group: ABC Group
prihvaća da, u skladu s ispunjenjem zahtjeva navedenim
u Poglavlju 3 koje slijedi, neposredno nakon prijenosa
vlasništva na poduzeće ABC Group d.o.o. parcele
na Ribnjaku s izgra�enom infrastrukturom po cijeni

od jednog (1) eura (prema odredbama podpoglavlja
3(a)), ABC group nastavi s Fazom I, kako je navedeno
u dopisu od 12. siječnja 2004. koji se nalazi kao
privitak pod nazivom Dodatak B, te se obvezuje
povećati ukupan iznos od trinaest (13) milijuna eura,
kako bi se izgradilo tvornicu i započelo proizvodnju.
Prihvaća se da ABC Group iskoristi sve svoje
komercijalne sposobnosti da primjeni Faze II i III,
kako je navedeno u Dodatku B u privitku, iako one
ovise o odluci treće strane samostalnih potrošača o
izdavanju naloga za kupnju budućih programa ABC
Grupe.

3. Obveze Varaždina: Uz obvezu da u roku od
dvadeset (20) dana od datuma Pisma rauzmijevanja
pribavi sva potrebna odobrenja od Grada Varaždina
i Varaždinske županije Varaždin prihvaća sljedeće:

a) prenijeti (s potpunim upisom vlasničkih prava)
na poduzeće ABC Group d.o.o., po prodajnoj cijeni
od jednog (1) eura, stvarno i tržišno pravo vlasništva
nad Ribnjakom, bez ikakvih terećenja, s izgra�enom
infrastrukturom za proizvodnju/industrijsku upotrebu
uključujući ali ne ograničeno na vodu, kanalizaciju,
plin, telefonski priključak, struju (osim pristojbe za
uključenje el. struje), prilazne ceste, privatne prilaze,
željezničku prugu (uključujući dozvolu za brže
ostvarivanje priključka na željezničku mrežu), te ostale
gradske, županijske i ostale usluge u skladu sa
zahtjevima nadležnog tijela Vlade za izdavanje
gra�evinskih dozvola za podizanje industrijskih zgrada
na Ribnjaku, koje će sve biti postavljene i raditi do
granica zemljišta (osim ako se takve usluge odnose
samo na interno zemljište Ribnjak), sa svim plaćenim
troškovima infrastrukture (osim poreza za električni
priključak), uključujući ali ne ograničeno na porez
na prijenos vlasništva, porez za prenamjenu zemljišta,
općinske doprinose i pristojbe. Osim toga, tlo, podtlo
i podzemne vode tretirati u skladu sa zakonima o
okolišu, a moraju biti takvi da dozvoljavaju standardno
postavljanje temelja bez dodatnih troškova. Prihvaća
se da poduzeće ABC Group površinu zemljišta Ribnjak
prenesenu na poduzeće ABC Group iznad 100.000
m2 (»višak zemljišta«) obvezno nakon petnaest (15)
godina ponovo vrati Varaždinu, i to onu površinu
viška zemljišta na kojoj nema objekata koji zauzimaju
četrdeset (40%) posto površine zemljišta. Radi veće
sigurnosti, površina viška zemljišta koju poduzeće
ABC Group zadržava nakon isteka razdoblja od petnaest
(15) godina odre�uje se primjenom sljedeće formule:

Površina viška Površina objekata Površina
zemljišta koje = izgra�enih na x viška
se zadržava zemljištu zemljišta

b) Varaždin poduzeću ABC Group za njegove
buduće potrebe osigurava dodatnih oko 40.000
kvadratnih metara potpuno opremljenog zemljišta,
na zajednički dogovorenoj lokaciji, za razdoblje od



Broj 2/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 19

najmanje petnaest (15) godina, koje se poduzeću
ABC Group prenosi po njegovoj potrebi, besplatno,
a neće se potraživati prve dvije (2) godine od datuma
ovog Ugovora.

c) Varaždin se obvezuje uspješno sudjelovati u
pregovorima s državnim poduzećem za opsrkbu
električnom energijom (HEP) i Vladom Republike
Hrvatske radi postizanja sporazuma o osloba�anju
od plaćanje pristojbe za električni priključak za 3.500
KVA, u ukupnom iznosu od 630.000 eura, s namjerom
da se od poduzeća ABC Group ne zahtijeva plaćanje
pristojbe za električni priključak za objekte koji će
se graditi na prostoru Ribnjaka.

d) Varaždin se obvezuje uspješno sudjelovati u
pružanju pomoći poduzeću ABC Group u pregovorima
i realizaciji sporazuma prihvatljivog za ABC Group s
Vladom Republike Hrvatske, radi ostvarivanja poticaja
ili subvencija za troškove kapitala i izdatke, otvaranje
radnih mjesta i osposobljavanje radnika, te izuzimanje
od plaćanja poreza na dobit i carinskih pristojbi na
uvoz opreme.

Prihvaća se da se sve obveze, navedene
podpoglavljima 3 (a), (b), (c) i (d), mogu, prema
mišljenju ABC Group, smatrati uvjetima, a svako
neispunjenje i nezadovoljavanje tih uvjeta poduzeću
ABC Group daje pravo da ovo Pismo razumijevanja
smatra ništavnim i bez pravne snage i učinka.

4. Prihvaća se da ovo Pismo razumijevanja
podliježe i uvjetovano je sklapanjem službenog i
obvezujućeg konačnog ugovora izme�u obiju strana
u roku od četrdeset (40) dana. Konačni ugovor mora
sadržavati sve odredbe i uvjete koje su obje stranke
i njihovi odvjetnici me�usobno prihvatili. Ako se konačni
ugovor ne realizira prije isteka navedenih četrdeset
(40) dana, ovo Pismo razumijevanja smatra se ništavnim
i bez pravne snage i učinka.

U ZNAK SUGLASNOSTI, stranke potpisuju ovo
Pismo razumijevanja u Torontu, proviniciji Ontario,
Kanada, dana 5. ožujka 2004.

POTPISANO, OVJERENO ŽIGOM I PREDANO

ZA GRAD VARAŽDIN
dr. Ivan Čehok, gradonačelnik, v. r.

ZA VARAŽDINSKU ŽUPANIJU
dr. Zvonimir Sabati, župan, v. r.

ZA ABC GROUP d.o.o.
Matthias Schmidt, direktor, v. r.

Claude Elgner, zamjenik direktora, v. r.

Ovlašteni za zastupanje poduzeća

6.

Na temelju članka 26. Zakona o knjižnicama
(»Narodne novine« broj 105/97 i 104/00) i članka
37. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada
Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko vijeće Grada
Varaždina na 24. sjednici održanoj 26. ožujka 2004.
godine, donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju ravnatelja Gradske knjižnice i
čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin

I.

MARIJAN KRAŠ, viši knjižničar, iz Varaždina, I.
Režeka 1a, imenuje se za ravnatelja Gradske knjižnice
i čitaonice »Metel Ožegović« Varaždin.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu 17. travnja 2004.
godine i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 612-04/04-01/2
Urbroj: 2186/01-02-04-3
Varaždin, 26. ožujka 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

7.

Na temelju članka 3., stavka 2. Zakona o upravljanju
javnim ustanovama u kulturi (»Narodne novine« broj
96/01) i članka 37. Statuta Grada Varaždina (»Službeni
vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko
vijeće Grada Varaždina na 24. sjednici održanoj 26.
ožujka 2004. godine, donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju ravnatelja Pučkog otvorenog
učilišta Varaždin

I.

NEVENKA KOBAL, dipl. oec., iz Varaždina,
Gospodarska 17, imenuje se za ravnateljicu Pučkog
otvorenog učilišta Varaždin.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu 17. travnja 2004.
godine i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 600-01/04-01/2
Urbroj: 2186/01-02-04-3
Varaždin, 26. ožujka 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 2/2004.20

8.
Na temelju članka 22. Statuta Hrvatskog narodnog

kazališta u Varaždinu (»Službeni vjesnik Grada
Varaždina« broj 11/95, 6/97 i 8/99) i članka 37.
Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada
Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko vijeće Grada
Varaždina na 24. sjednici održanoj 26. ožujka 2004.
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu

I.

MARIJAN VARJAČIĆ, dipl. iur., iz Varaždina,

B. Radića 28, imenuje se za vršitelja dužnosti ravnatelja
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu 17. travnja 2004.
godine i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 612-03/04-01/2
Urbroj: 2186/01-02-04-3
Varaždin, 26. ožujka 2004.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

2.

Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02), Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina
na 50. sjednici održanoj 1. ožujka 2004. godine,
donosi

Z A K L J U Č A K

o utvr�ivanju cijene sudjelovanja roditelja u
uslugama Dječjeg vrtića »Varaždin«

I.

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, na prijedlog
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića »Varaždin«, utvr�uje
nove cijene - sudjelovanje roditelja u uslugama Dječjeg
vrtića »Varaždin« i to:

- za prvo dijete ................................... 473,00 kn,

- za drugo i svako slijedeće

dijete ................................................. 315,00 kn,

- za djecu samohranih roditelja

i invalida Domovinskog rada ......... 315,00 kn.

II.

Cijene iz točke I. ovog Zaključka primjenjuju se
od 1. travnja 2004. godine.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana po
objavi u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 601-02/04-01/3
Urbroj: 2186/01-03-04-2
Varaždin, 1. ožujka 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

3.
Na temelju članka 21. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00 i 59/01), članka 27. stavka 2.
Odluke o skupljanu, skladištenju i obra�ivanju
komunalnog otpada na području Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 5/02) i
članka 65. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik
Grada Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko
poglavarstvo Grada Varaždina, na 50. sjednici od 1.
ožujka  2004. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na primjenu novih cijena

usluge postupanja s komunalnim otpadom

I.
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina daje

suglasnost Trgovačkom društvu »Varkom« d.d.
Varaždin za primjenu novih jediničnih cijena usluge
postupanja s komunalnim otpadom na području Grada
Varaždina.

II.
Nove jedinične cijene za pruženu komunalnu uslugu

iskazane su bez PDV-a, a primjenjivat će se od 2.
veljače 2004. godine sukladno Zaključku Gradskog
poglavarstva klasa: 363-01/03-01/9; urbroj: 2186/
01-03-04-41; od 02. veljače 2004. godine.

individualno stanovanje 120 L 120 L 21,50 21,50 0,00
kolektivno stanovanje 1100 L/10 1100L/10 21,50 21,50 0,00

Domaćinstva Ostali otpad Koristan
otpad

Postojeća
cijena

Nova cijena Postotak pro-
mjene cijene

a) skupljanje i odvoz komunalnog otpada iz domaćinstava (kn/mjesečno)



Broj 2/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 21

Vreća 80 L — — 8,20 13,61 — 65,99

120 L 55,45 83,54 34,11 41,14 50,66 20,61

240 L 83,90 140,06 68,23 82,28 66,94 20,60

1100 L 287,81 545,17 267,70 332,12 89,42 24,06

 5,00 m3 - euro tip — — 660,87 953,46 — 44,27

 5,00 m3 - otvoreni — — 1.148,00 1.148,00 — —

Posuda
redovno skupljanje, odvoz i
zbrinjavanje (4xmjesečno)

skupljanje, odvoz i zbrinjavanje
po jednom pozivu Postotak promjene

cijene
ostali otpad nova cijenapostojeća cijenapostojeća cijena nova cijena

b) skupljanje, odvoz i zbrinjavanje komunalnog otpada za pravne osobe (kn/mjesečno)

120 L 0,00 — 10,00 10,00 0,00

240 L 0,00 — 20,00 20,00 0,00

1.100 L 0,00 — 70,00 70,00 0,00

Koristan otpad Postojeća
cijena

Nova
cijena

Postojeća
cijena

Nova cijena Postotak pro-
mjene cijene

c) dodatne usluge (kn/mjesečno)

najam posude zapremine 1.100 L - dnevno 4,50 4,50 0,00

najam posude zapremine 5,00 m3 - dnevno 16,30 16,30 0,00

O  p  i  s Postojeća
cijena

Nova cijena Postotak pro-
mjene cijene

Cijene iz prethodnog stavka utvr�ene su na temelju
analize Cjenika koji je sastavni dio Zaključka.

III.
Utvr�ivanje količina trajno zbrinutog komunalnog

otpada s područja Grada Varaždina na odlagalištu u
Turčinu vršit će se od 2. veljače 2004. godine po
toni. Sukladno promjeni načina utvr�ivanja količina i
nove cijene od 78,00 eura/tona trajno zbrinutog
komunalnog otpada, doći će i do proporcionalnog
porasta troškova po broju članova domaćinstva,
odnosno pravnih osoba, za uslugu zbrinjavanja
komunalnog otpada.

Trgovačko društvo »Varkom« d.d. Varaždin snosi
rizik naplate od proizvo�ača komunalnog otpada.

IV.
Primjenom novog načina obračuna po toni za

uslugu zbrinjavanja komunalnog otpada iz domaćinstava
s područja Grada Varaždina prestaje važiti Zaključak
Gradskog poglavarstva Grada Varaždina Klasa: 360-
02/97-01/1; Urbroj: 2186/01-03-97-26, od 09. svibnja
1997. godine.

V.
Prihvaćene cijene mogu se, sukladno članku 21.

Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne
novine« broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i
59/01) i članku 27. stavku 2. Odluke o skupljanu,
skladištenju i obra�ivanju komunalnog otpada na

području Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada
Varaždina« broj 5/02) izmijeniti ukoliko nastupi promjena
jednog od bitnih elemenata koji utječu na kalkulaciju
za 5 ili više posto, a to su:

- troškovi skupljanja i prijevoza 12%
(tekuće održavanje, gorivo i mazivo)

- troškovi rada 50%
(bruto plaće zaposlenika, zaštitna oprema)

- inflacijska stopa 18%
(amortizacija, administrativni troškovi)

- srednji tečaj EUR-a prema KN 20%
(otkup posuda i održavanje)

VI.
Zadužuje se »Varkom« d.d. Varaždin i Upravni

odjel za komunalne djelatnosti i ure�enje prostora
Grada Varaždina za provo�enje ovog Zaključka.

VII.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku Grada Varaždina«, a primjenjuje
se od 2. veljače 2004. godine.

Klasa: 363-02/04-01/1
Urbroj:  2186/01-03-04-2
Varaždin, 1. ožujka 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 2/2004.22

Opis stavke %mj/stavkamj. cijenaJed. mjere

CJENIK SKUPLJANJA I ODVOZA KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU GRADA VARAŽDINA

1. TROŠKOVI SKUPLJANJA I PRIJEVOZA 65.000,00 4,19 19,50

a) amortizacija kn/mj 25.000,00 1,61 7,50

prosječna vrijednost vozila kn 750.000,00

godišnja amortizacija 10% kn 75.000,00

mjesečna amortizacija po vozilu kn/mj 6.250,00

ukupno za 4 vozila kn/mj 25.000,00

b) tekuće održavanje kn/mj 15.000,00 0,97 4,50

servisi, zamjena guma, teh. pregledi paušal/mj 3.000,00

ukupno za 4 nova i 1 staro vozilo paušal/mj 15.000,00

c) gorivo i mazivo kn/mj 25.000,00 1,61 7,50

prosječni izdaci po vozilu kn/mj 5.000,00

ukupno za 4 nova i 1 staro vozilo kn/mj 25.000,00

2. TROŠKOVI RADA 167.363,67 10,80 50,22

a) plaće radnika kn/mj 163.197,00 10,53 48,97

bruto plaće, prijevoz kn/mj 6.527,88

ukupno za 25 radnika kn/mj 163.197,00

b) zaštitna oprema kn/mj 4.166,67 0,27 1,25

cipele, radna odjela, kape, majice,
rukavice, kabanice kn/god 2.000,00

ukupno za 25 radnika kn/mj 4.166,67

3. ADMINISTRATIVNI TROŠKOVI 25.750,00 1,66 7,73

telefoni, uredski materijal kn/mj 2.500,00

obrada podataka, amortizacija EOP kn/mj 1,50

ukupno za 15.500 korisnika kn/mj 23.250,00

4. TROŠKOVI OTKUPA POSUDA 55.136,57 3,56 16,55

a) posude za ostali otpad 29.594,90 1,91 8,88

120 L (8.500 kom. x 105 kn) / 60 mj. kn/mj 14.875,00

1. 100 L (476 kom x 1. 855,45 kn) / 60 mj. kn/mj 14.719,90

b) posude za iskoristivi otpad 25.541,67 1,65 7,66

120 L (8.500 kom. x 105 kn) / 60 mj. kn/mj 14.875,00

1. 100 L (400 kom. x 1.600 kn) / 60 mj. kn/mj 10.666,67

5. ODRŽAVANJE POSUDA 10.000,00 0,65 3,00

zamjena dotrajalih dijelova, popravak... paušal/mj 10.000,00

6. MARKETING I EDUKACIJA 10.000,00 0,65 3,00

obavjesti, reklame, kontrola, edukacija paušal/mj 10.000,00

SVEUKUPNO: kn/mj 333.250,24 21,50 100,00

broj korisnika = 15.500 kn/dom/mj 21,50



Broj 2/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 23

CJENIK POSTUPANJA S KOMUNALNIM OTPADOM NA PODRUČJU GRADA VARAŽDINA
ZA PRAVNE OSOBE

Tabela 1.  Cjenik redovnog zbrinjavanja komunalnog otpada na deponiji u Turčinu

120,00 4,00 0,16 1,70 0,09412 78,00 7,70 56,53 28,45 28,08 98,69

240,00 4,00 0,32 1,70 0,18824 78,00 7,70 113,05 56,90 56,15 98,69

1.100,00 4,00 1,47 1,70 0,86275 78,00 7,70 518,16 260,81 257,35 98,68

Zapremina
posude (L)

Tečaj
eura

Broj
odvoza

Zapre-
mina

1/3 (m3)

Koefici-
jent

Masa
otpada

po posudi
(t)

Cijena
zbrinja-
vanja
tona

(euro)

Nova
cijena

zbrinjavanja
po posudi
(kn/mj.)

Stara cijena
zbrinjavanja

po posudi
(kn/mj)

Razlika
(kn/mj.)

Postotak
povećanja

cijene

Tabela 2.  Cjenik redovnog odvoza sa zbrinjavanjem komunalnog otpada na deponiji u Turčinu

120,00 15,64 11,37 27,01 56,53 83,54 55,45 28,09 50,66

240,00 15,64 11,37 27,01 113,05 140,06 83,90 56,16 66,94 69,01

1.100,00 15,64 11,37 27,01 518,16 545,17 287,81 257,36 89,42

Zapremina
posude (L)

Postojeća
cijena bez

PDV-a
(kn/mj.)

Troškovi
skupljanja
i odvoza
(kn/mj.)

Admini-
strativni
troškovi
(kn/mj)

Redovni
odvoz bez

PDV-a
(kn/mj.)

Nova
cijena

zbrinjavanja
po posudi
(kn/mj.)

Ukupna
cijena

odvoza i
zbrinjavanja

po posudi
bez PDV-a

(kn/mj.)

Razlika
(kn/mj.)

Postotak
promjene

cijene

Prosječni
postotak
promjene

cijene

Tabela 3.  Cjenik po pozivu za odvoz i zbrinjavanje komunalnog otpada na deponiji u Turčinu

vreće 80 l 0,01622 1,27 7,70 9,74 4,19 13,93 8,20 5,73 69,90

120,00 0,02353 1,84 7,70 14,13 27,01 41,14 34,11 7,03 20,61

240,00 0,04706 3,67 7,70 28,26 54,02 82,28 68,23 14,05 20,60

1.100,00 0,21569 16,82 7,70 129,54 202,58 332,12 267,70 64,42 24,06

5.000,00 0,98039 76,47 7,70 588,82 364,64 953,46 660,87 292,59 44,27

prosječni postotak promjene cijene 35,89

Zapremina
posude (L)

Cijena
odvoza i

zbrinjavanja
po pozivu

bez PDV-a
(kn)

Masa
otpada po

posudi
(tona)

Zbrinjavanje
po posudi

tona=78,00
(euro)

Tečaj
eura
(kn)

Cijena
zbrinjavanja
po posudi

(kn)

Cijena
odvoza po
pozivu bez
PDV-a (kn)

Postojeća
cijena bez
PDV-a (kn)

Razlika
(kn)

Postotak
promjene

cijene

Tabela 4.  Cjenik po pozivu za odvoz i odlaganje komunalnog otpada za sanduke od 5,00 m3

1 - 5 248,00 900,00 1.148,00 1.148,00 0,00 0,00
6 - 10 210,00 900,00 1.110,00 1.110,00 0,00 0,00

više od 10 190,00 900,00 1.090,00 1.090,00 0,00 0,00
prosječni postotak promjene cijene 0,00

Broj odvoza mj.
Postotak
promjene

cijene

Cijena odvoza
sanduka bez
PDV-a (kn)

Zbrinja-
vanje (kn)

Ukupna cijena
odvoza i

zbrinjavanja po
posudi bez PDV-a

(kn)

Postojeća
cijena bez
PDV-a (kn)

Razlika (kn)

Napomena: st. 5. u tab. 3. odnosi se na sanduk euro tipa

Napomena: za sanduke zapremine većih od 5,00 m3 cijena se povećava proporcionalno zapremini.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 2/2004.24

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 210-864. Glavni i odgovorni urednik dr. sc.
Robert Podolnjak. Tehničko ure�enje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138,
fax. (044) 815-498, www.glasila.hr.

Tabela 5.  Cjenik po pozivu za odvoz iskoristivog dijela komunalnog otpada

120,00 10,00 10,00 0,00 0,00

240,00 20,00 20,00 0,00 0,00

1.100,00 70,00 70,00 0,00 0,00

Zapremina
posude (L)

Cijena jednog
odvoza posude
bez PDV (kn)

Postojeća
cijena s PDV-

om (kn)
Razlika (kn)

Postotak
promjene

cijene

Tabela 6.  Cjenik dodatnih usluga

najam posude zapremine 1.100,00 L - dnevno 4,50 4,50 0,00 0,00

najam posude zapremine 5,00 m3 - dnevno 16,30 16,30 0,00 0,00

prosječni postotak promjene cijene: 0,00

Opis usluge
Cijena bez

PDV-a
(kn/mj.)

Postojeća
cijena bez

PDV-a (kn/mj.)
Razlika (kn)

Postotak
promjene

cijene

4.

Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02), sukladno Odluci o osnivanju trgovačkog društva
»Slobodna zona Varaždin« d.o.o. Varaždin (»Službeni
vjesnik Grada Varaždina« broj 6/01) i članka 26.
Društvenog ugovora »Slobodna zona Varaždin« d.o.o.
Varaždin (Posl.br.: OU-1312/01-4 od 10. rujna 2001.),
Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 51. sjednici
od 12. ožujka  2004. godine, donosi

R J E Š E NJ E

o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog
odbora Trgovačkog društva »Slobodna zona

Varaždin« d.o.o. Varaždin

I.

Dr. sc. IVAN ČEHOK, gradonačelnik Grada
Varaždina iz Varaždina, B. Težaka 17, razrješava
se dužnosti člana Nadzornog odbora trgovačkog društva

»Slobodna zona Varaždin« d.o.o. Varaždin, na vlastiti
zahtjev.

II.

U Nadzorni odbor trgovačkog društva «»Slobodna
zona Varaždin« d.o.o. Varaždin, u ime Grada Varaždina,
imenuje se ČEDOMIL CESAREC, dipl. ing., iz
Varaždina, F. Prešerna 19, koji obavlja funkciju
predsjednika Županijske komore Varaždin.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 310-01/04-01/2
Urbroj: 2186/01-03-04-2
Varaždin, 12. ožujka 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
dr. sc. Ivan Čehok, v. r.


